РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2014                                         Константиновск                                   № 1800
О внесении изменений в постановление
Администрации Константиновского района

от 14.10.2013 № 1954

В соответствии с постановлением Администрации Константиновского района от 21.08.2013 № 1575 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Константиновского района», постановлением Администрации Константиновского района от 21.08.2013 №1569 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Константиновского района», постановлением Администрации Константиновского района от 27.08.2013 № 1640 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Константиновского района» » и в связи с корректировкой объемов финансирования мероприятий программы на 2015, 2016 и 2017 годы
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Константиновского района от 14.10.2013 № 1954 «Об утверждении муниципальной программы Константиновского района «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Константиновского района» следующие изменения:
1.1. Приложение № 5, приложение № 7 и приложение № 8 к муниципальной программе «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Константиновского района» изложить в соответствии с приложением 1 к данному постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на сайте konstadmin.ru.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района Сербу А.И.

И.о. Главы Константиновского района

А.Г. Антоненко

Верно:

Управляющий делами-

начальник общего отдела                                                          М.Ю.Иванов

Приложение 1

к постановлению Администрации

Константиновского района

от 10.10.2014 № 1800
Приложение № 5

к муниципальной программе

Константиновского района

«Обеспечение качественными жилищно-

коммунальными услугами населения

Константиновского района»

Расходы

федерального бюджета, областного бюджета, местных бюджетов

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы
	Статус
	Наименование
муниципальной программы,

подпрограммы муниципальной программы
	Источники

финансирования
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014

год
	2015

год
	2016

год
	2017

год
	2018

год
	2019

год
	2020

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная  программа
	«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Константиновского района»
	всего
	10945,8

	федеральный бюджет

	областной бюджет
	10 215,0

	бюджет Константиновского района
	222,9

	бюджеты поселений
	507,9

	внебюджетные источники

	Подпрограмма 1
	«Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Константиновского района»
	всего
	10942,1

	федеральный бюджет

	областной бюджет
	10 215,0

	бюджет Константиновского района
	219,2

	бюджеты поселений
	507,9

	внебюджетные источники

	Подпрограмма 2
	«Развитие жилищного хозяйства в Константиновском районе»
	всего
	3,7

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	бюджет Константиновского района
	3,7

	бюджеты поселений

	внебюджетные источники

Приложение № 7

к муниципальной программе

Константиновского района

«Обеспечение качественными жилищно-
коммунальными услугами населения

Константиновского района»

	Распределение иных межбюджетных трансфертов по муниципальным образованиям Константиновского района и направлениям расходования средств
Разработка проектно-сметной документации на строительство, реконструкция и капитальный ремонт
объектов водопроводно-канализационного хозяйства
(наименование направления иного межбюджетного трансферта)

	тыс. руб.

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
Константиновского района
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	Всего
	в том числе:
	Всего
	в том числе:
	Всего
	в том числе:
	Всего
	в том числе:

	за счет средств федерального бюджета
	за счет средств областного бюджета
	За счет средств бюджета Константиновского района
	за счет средств поселений
	за счет средств Фонда реформирования жилищно-коммунального хозяйства

	за счет средств федерального бюджета
	за счет средств областного бюджета
	За счет средств бюджета Константиновского района
	за счет средств поселений
	за счет средств Фонда реформирования жилищно-коммунального хозяйства

	за счет средств федерального бюджета
	за счет средств областного бюджета
	За счет средств бюджета Константиновского района
	за счет средств поселений
	за счет средств Фонда реформирования жилищно-коммунального хозяйства

	за счет средств федерального бюджета
	за счет средств областного бюджета
	За счет средств бюджета Константиновского района
	за счет средств поселений
	за счет средств Фонда реформирования жилищно-коммунального хозяйства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	 Администрация Константиновского городского поселения
	10722,9
	 -
	 10215,0

	 507,9

	 -
	 -
	 -
	-
	 -

	 -
	 -
	 -
	-
	 -

Приложение № 8

к муниципальной программе

Константиновского района

«Обеспечение качественными жилищно-

коммунальными услугами населения

Константиновского района»

Перечень

инвестиционных проектов (объектов капитального строительства, реконструкции, капитального ремонта),

находящихся в муниципальной собственности

	№ п/п
	Наименование муниципального образования Константиновского района
	Наименование инвестицион-ного проекта
	Номер и дата положительного заключения государственной (негосударственной) экспертизы
	Сроки получения положительного заключения государственной (негосударственной) экспертизы на проектную (сметную) документацию/ ассигнования, предусмотренные на разработку проектной (сметной) документации (тыс.руб.)
	Объем расходов

(тыс. руб.)
	В том числе по годам реализации

муниципальной программы

	2014

год
	2015

год
	2016

год
	2017

год
	2018

год
	2019

год
	2020

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Подпрограмма муниципальной программы «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Константиновского района»

	1
	 Константиновское городское поселение

	Строительство очистных сооружений канализации г.Константиновска Константиновского района Ростовской области

	декабрь 2014/ 5000,0

	всего
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет Константиновского района
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджеты поселений
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	 Константиновское городское поселение
	Внешнее водоснабжение

х. Старозолотовский Константиновского район

	декабрь 2013 М.Б
	всего
	-
	-
	-
	-
	41 884,8
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	40 000,0
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	–
	-
	-

	бюджет Константиновского района
	-
	-
	-
	-
	1 884,8
	-
	-

	бюджеты поселений
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3

	Администрация Константиновского района (Отдел архитектуры, градостроительства
дорожного строительства, электро-,

газоснабжения, транспорта и связи)
	Реконструкция надземного газопровода высокого давления протяженностью 200 м по ул. Топилина

	всего
	219,2

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет Константиновского района
	219,2
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет поселений
	--
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	межбюджетные трансферты из областного бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	межбюджетные трансферты федерального бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

[image: image1.png]

PAGE
2